
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

ve smyslu § 9 a § 13 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky

„Rekonstrukce pracoviště Odboru dopravy MěÚ Nový Bor“

Jedná se o zakázku malého rozsahu zadávanou výzvou k podání nabídky a prokázání kvalifikace.

Údaje o zadavateli:
Název zadavatele: Město Nový Bor
Sídlo zadavatele: náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města

Údaje o osobě pověřené výkonem zadavatelských činností:
Název pověřené osoby: Ing. Miroslav Jeništa, vedoucí Odboru rozvoje města
Název zadavatele: Město Nový Bor
IČ: 00260771
DIČ: CZ00260771

Dne 9.5.2012

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 
pracoviště Odboru dopravy MěÚ Nový Bor.“



Jedná se veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou výzvou k podání nabídky a 
prokázání kvalifikace v souladu vnitřní směrnicí zadavatele č. 5.01 o veřejných zakázkách a postupech při 
nákupu zboží, služeb a stavebních prací. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 
https://zakazky.novy-bor.cz (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškeré úkony v zadávacím řízení a 
veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádějí v elektronickém nástroji.

V souladu s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace je zadávací dokumentace poskytována 
v elektronické podobě na elektronickou žádost přes elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.novy-
bor.cz. Pro podání žádosti je nutné, aby se dodavatel zaregistroval v elektronickém nástroji pomocí 
elektronického podpisu založeném na kvalifikovaném certifikátu. Po registraci v elektronickém nástroji 
doporučujeme přiřadit oprávněnou osobu pro práci s danou zakázkou (podrobněji viz Oprávnění k 
zadávacímu řízení na https://zakazky.novy-bor.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf).

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce (provedení stavby). Podrobnější specifikace předmětu 
veřejné zakázky je uvedena v Zadávací dokumentaci a výzvě k podání nabídky a prokázání kvalifikace.
Technické podmínky a další dokumenty nezbytné pro zpracování nabídky dostupné v elektronickém nástroji.

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky (bez DPH), 
s přiřazením vah důležitosti k jednotlivým hodnotícím kritériím:

Kritérium váha 

1) Nabídková cena 60%
2) Termín plnění ve dnech 20%
3) Reference 20%

Prohlídka se uskuteční dne 17.5.2012. Zahájení prohlídky bude v 10:00 hodin a sraz účastníků bude před 
objektem MěÚ, budova B, ul. B. Egermanna 1001, 473 01 Nový Bor.

Nabídky se podávají elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.novy-
bor.cz.

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Jeništa., tel.: +420 487712337, e-mail: mjenista@novy-bor.cz

Dne 9.5.2012

Mgr. Jaromír Dvořák, starosta

v zastoupení elektronicky podepsal Ing. Miroslav Jeništa


		2012-05-09T18:55:52+0200
	<žádný>




